
COMUNE DI SERRAMANNA
Provincia del Medio Campidano

* * C O P I A * *

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

DELIBERAZIONE N.° 176/2014 Del 04-12-2014

Oggetto

Concessione contributo economico all'Associazione Centro Italiano Femminile di Serramanna 
operante nel nostro Comune. Anno 2014.

L'anno duemilaquattordici addì 4 del mese di Dicembre alle ore 14:00, presso la Sede Municipale si 
è riunita la Giunta Comunale, convocata dal Sindaco.

Risultano all'appello:

PresenteSERGIO MURGIA SINDACO

PresenteVALTER MANCOSU ASSESSORE

PresenteANNA LUANA TOCCO ASSESSORE

PresenteMARIANO ORTU ASSESSORE

PresenteGIULIO COSSU ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 Assenti:  0

Assume la Presidenza il Sindaco  MURGIA SERGIO.

Assiste in qualità di Vice Segretario il  DR. SCARPA ANTONIO.

Riconosciuto legale il numero dei presenti il Sindaco dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a 
deliberare sull'oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista  l'istanza per l'anno 2014, presentata dalla Signora Simbula Anna Maria, Presidente 
dell'Associazione “Centro Italiano Femminile” di Serramanna, intesa ad ottenere l'erogazione di un 
contributo economico a sostegno dell'attività che l'Associazione svolge nel Comune di Serramanna;

Visto il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 
Enti Pubblici e soggetti privati;

Esaminata la documentazione presentata dalla suddetta associazione, dalla quale si rilevano 
le attività statutarie previste per l'anno 2014: Festa della Pentolaccia, Festa della Donna, Laboratorio 
di creazione lavori  in occasione delle Feste Pasquali,  attività ricreativa presso l'Oratorio di San 
Leonardo, Corso di cucina genitori e figli, corso di cucito per bambini, etc.;,

Ritenuto opportuno procedere all'assegnazione del  contributo,  a copertura parziale delle 
spese sostenute per lo svolgimento delle attività per l'anno 2014, all'Associazione “Centro Italiano 
Femminile” operante nel nostro Comune, pari a € 500,00;

Vista la L.R. n. 10/2011 integrata con L.R. 11/2012 la quale stabilisce che non si applicano 
agli  EE.LL.  per la Regione Sardegna le disposizioni di  cui  all'art.  6, commi 7,8,9,12 e 13 del 
Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78 (Misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di 
competitività economica) convertito con modificazioni dalla L. 30 luglio 2010, n. 122;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs 18 
agosto 2000, n. 267;

Visti i pareri resi, ai sensi dell'art. 49, comma 1° del suindicato T.U., dal Responsabile del 
Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario in 
ordine alla regolarità contabile;

Con voto unanime espresso nella forma palese

DELIBERA

Di  concedere  all'Associazione  “Centro  Italiano  Femminile”,  operante  nel  Comune  di 
Serramanna, un contributo a parziale copertura delle spese sostenute per l'attività svolta nell'ano 
2014, di € 500,00.

Di incaricare il Responsabile del Servizio ad adottare, con successivo provvedimento, tutti 
gli atti necessari ad impegnare la somma necessaria all'erogazione del contributo in questione.

Di rendere la presente, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art. 134, comma 4° del D.Lgs. n. 267/2000.





Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

F.to  DR. SCARPA ANTONIO

IL VICE SEGRETARIO

F.to  MURGIA SERGIO

IL SINDACO

REGOLARITA' TECNICA - FAVOREVOLE

PARERI EX ART. 49, COMMA 1 T.U.E.L. N. 267/2000

REGOLARITA' CONTABILE - FAVOREVOLE

ULTERIORE PARERE - FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE

F.to Antonio Scarpa

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to dr.ssa Maria Dolores Fadda

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. N. 267/2000 viene pubblicata all'Albo Pretorio, 
ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Lì, 11-12-2014

F.to  SCARPA ANTONIO

IL RESPONSABILE

CERTIFICATO DI COPIA CONFORME

Per copia conforme all'originale.

Lì, 11-12-2014 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

 PORRU MARIA PAOLA


